UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số: 4247 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 9 tháng 12   năm 2009
	V/v thuê đất của Công ty
cổ phần VRG đá Bình Định.

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 985/TTr-STNMT ngày 28/5/2009 và văn bản số 2200/STNMT-TTra về việc cho Công ty cổ phần VRG đá Bình Định thuê đất để khai thác đá làm vật liệu xây dựng tại xã Mỹ Hoà, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường có thông báo cho Công ty cổ phần VRG Đá Bình Định nộp tiền thuê đất đến hết thời hạn thuê đất theo Giấy phép khai thác khoáng sản số 170/GP-UBND ngày 28/12/2006 do UBND tỉnh cấp phép cho Công ty. Khi Giấy phép khai thác khoáng sản số 170/GP-UBND ngày 28/12/2006 hết thời hạn, Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty cổ phần VRG Đá Bình Định lập thủ tục xin khai thác mỏ theo đúng quy định hiện hành.
Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- Cty CP VRG Đá Bình Định;
- Lưu: VT, K4(T6b);
                                                                                    Hồ Quốc Dũng